

RECEBEMOS DE COMERCIAL MS LICITA LTDA ME OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 EMISSÃO: 02/07/2015 09:24:49 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI - VALOR TOTAL.: 14.182,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº.: 1271
 SÉRIE: 001


COMERCIAL MS
 COMERCIAL MS LICITA LTDA ME
 AV SAO JOAO, 145
 CENTRO
 SAO JOAO DO IVAI - PR - 86930-000
 (43) 3477-1933

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA 1
 1- SAÍDA

N.º 1271
 Série: 001
 Folha 01 de 01

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
 4115 0712 5016 7700 0192 5500 1000 0012 7110 0028 2418

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO
 141150099668226 - 02/07/2015 11:04:01-

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053246912 INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 12.501.677/0001-92

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI CNPJ/CPF 77.924.025/0001-06

ENDEREÇO R VEREADOR JOAO FUZETTI, 818 BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 86910-000

MUNICÍPIO MARUMBI FONE / FAX UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO 02/07/2015 09:24:49

DATA DA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2015 11:03:20

HORA DE SAÍDA 11:03:20

FATURA

NOTA FISCAL 1273 | P.N.º 01 02/08/15 14.182,0

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	14.182,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	14.182,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 1-Emitente 2-Destinatário 1 CÓDIGO ANTT PLACA VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
31,000					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	PMC	LOTE	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5248	MESA RETA - MEDINDO 1.60 X 0.70 - TAMPO EM MADE	0,00		94033000	103	5102	UN	1	657,8400	657,84					
5250	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS SENDO UMA	0,00		94033000	103	5102	UN	6	392,4460	2.354,68					
4330	CADEIRA GIRATORIA RECOBERTA COM ESPUMA INJ	0,00		94013090	103	5102	UND	7	211,8200	1.482,74					
5058	CADEIRA ESTOFADA FIXA, RECOBERTA COM ESPUM	0,00		94017900	103	5102	UN	2	133,6100	267,22					
4580	MESA PARA REUNIÃO COM TAMPO CONFECCIONAD	0,00		94033000	103	5102	UND	1	1.163,590	1.163,59					
4955	BALCAO BAIXO, CONFECCIONADO EM MDF - NA COR	0,00		94033000	103	5102	UNID	1	911,1300	911,13					
4329	CADEIRA GIRATORIA MULTI-REGULAGEM, RECOBER	0,00		94013090	103	5102	UND	10	331,6500	3.316,50					
5251	MESA PLATAFORMA DUPLA, COM DIVISORIAS PARA	0,00		94033000	103	5102	UND	3	1.342,766	4.028,30					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox dos Tributos R\$ 0,00 (0,00%) Fonte:IBPT

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL
 AG. 2631-X C/C. 16594-8
 CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

RESERVADO AO FISCO